
Formand til vores asfaltafdeling i Skive

Vi søger en asfaltformand til et mellem maskinhold, hvor vi hovedsagelig udfører projekter i og
omkring Thy og Salling. Hos os får du en hverdag med høj frihedsgrad , hvor du har ansvaret for dit
eget hold med ca. 4 asfaltører/specialarbejder. Vi udfører større og mindre asfaltprojekter for både
offentlige og private kunder.
Har du lyst til at høre mere om jobbet så tag endelig kontakt til afdelingschef Eske Christensen på
telefon 20412850.
 
Bidrag til et stærkt team
Du bliver tilknyttet afdelingen i Skive, hvor du får 25 glade kolleger. Mange har været her i adskillige
år, så vi kender hinanden rigtig godt og har sammen opbygget en god portion erfaring inden for
vores felt. Har du brug for sparring i hverdagen, står resten af afdelingen klar til at dele deres
erfaringer med dig.

Vi tilbyder

Ansættelse i en virksomhed som er kendt for sit sunde arbejdsmiljø og høje kvalitetsniveau.●

God mulighed for videreudvikling og efteruddannelse.●

Løn efter kvalifikationer. ●

Attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning.●

Derudover forestiller vi os, at du:

Har erfaring fra asfaltbranchen eller entreprenørbranchen.●

Er proaktiv, kvalitetsbevidst og samarbejdsorienteret.●

Har erfaring som formand og med at lede egne projekter.●

Har en åben og kommunikativ ledelsesstil.●

Ansættelsesvilkår:
Du ansættes som månedslønnet funktionær, hvor lønnen fastsættes i forhold til dine kvalifikationer.
Som ny medarbejder bliver du introduceret og oplært, så du kommer godt fra start i jobbet. Du får
gode muligheder for efteruddannelse,
Har vi vagt din interesse
Så ring og få en snak om jobbet med afdelingschef Eske Christensen på tlf. 20412850 eller send os
dit CV hurtigst muligt ved at klikke på linket herunder
Vi afholder løbende samtaler og stillingsopslaget lukkes, når den rette kandidat er fundet. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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